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Rada Naukowa IHAR-PIB – V posiedzenie w XIX kadencji 2017-2021  

17 kwietnia 2018 r.  

 

Posiedzeniu przewodniczył prof. dr hab. Marek Stefan SZYNDEL, Przewodniczący Rady.  

 W posiedzeniu Rady uczestniczyli przedstawiciele Ministerstwa Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi: Ryszard JASTRZĄB Naczelnik Wydziału Organizacji Nauki i Nadzoru  

w Departamencie Strategii Analiz i Rozwoju, mgr Małgorzata WOŻNIAK Naczelnik 

Wydziału Zasobów Genowych Roślin Genetycznie Zmodyfikowanych w Departamencie 

Hodowli i Ochrony Roślin, członek Rady Naukowej Instytutu. 

Rada Naukowa:   

 Podjęła uchwałę – poparła wniosek o nadanie dr hab. Jadwidze ŚLIWCE  
z IHAR-PIB Oddział w Młochowie, Zakład Genetyki i Materiałów Wyjściowych Ziemniaka 

tytułu profesora nauk rolniczych.  

więcej informacji w zakładce: „Postępowania o nadanie tytułu profesora nauk rolniczych”    

    Podjęła uchwałę – pozytywnie zaopiniowała wniosek Komisji Rozwoju Kadry 

Naukowej o weryfikację na stanowisko adiunkta: dr Katarzynę 

SOSNOWSKĄ z IHAR-PIB Oddział w Poznaniu, Zakład Genetyki i Hodowli Roślin 

Oleistych, Pracownia Kultur Tkankowych.   

 Podjęła uchwałę – pozytywnie zaopiniowała wniosek Komisji Ekonomiczno-

Organizacyjnej w sprawie wprowadzenia zmian w składnikach majątkowych 

Instytutu administrowanych przez Spółkę Hodowla Ziemniaka Zamarte Sp. z o.o. 

– Grupa IHAR Oddział Stare Olesno.     

 Wysłuchała seminarium dr. inż. Włodzimierza PRZEWODOWSKIEGO z IHAR-

PIB Oddział  w Boninie, Zakład Nasiennictwa i Ochrony Ziemniaka, Pracownia Diagnostyki 

Molekularnej i Biochemii  na temat osiągnięcia naukowego pt.: „Opracowanie 

metod izolacji i identyfikacji bakteryjnych patogenów kwarantannowych 

ziemniaka (Solanum tuberosum L.)”, które Kandydat zamierza zgłosić do 

Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów  celem wszczęcia postępowania 

habilitacyjnego o uzyskanie stopnia doktora habilitowanego nauk rolniczych  

w dziedzinie nauk rolniczych, dyscyplina agronomia.  

 Wysłuchała seminarium dr Agnieszki NIEDZIELI z IHAR-PIB w Radzikowie, Zakład 

Biochemii i Fizjologii Roślin na temat osiągnięcia naukowego pt.: „Identyfikacja 

markerów molekularnych do oceny tolerancji materiałów hodowlanych 

pszenżyta (x Triticosecale Wittmack) na glin”,  które Kandydatka zamierza 

zgłosić do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów  celem wszczęcia 

postępowania habilitacyjnego o uzyskanie stopnia doktora habilitowanego nauk 

rolniczych w dziedzinie nauk rolniczych, dyscyplina agronomia.  

 Podjęła uchwałę – na wniosek Komisji Ekonomiczno-Organizacyjnej pozytywnie 

zaopiniowała „Łączne Sprawozdanie finansowe IHAR-PIB za 2017 rok” oraz 

„Wynik finansowy Instytutu za 2017 rok”.   

 Podjęła uchwałę – na wniosek Komisji Ekonomiczno-Organizacyjnej pozytywnie 

zaopiniowała „Plan Finansowy IHAR-PIB na 2018 rok”.  

W wolnych wnioskach: 

 Dr Anna Fraś Przewodnicząca Rady ds. Młodych Naukowców przekazała 

informacje nt. procedury przyznawania dotacji w 2018 roku dla młodych 

naukowców.   

 Prof. dr  hab. Ewa Zimnoch-Guzowska przedstawiła, wykonaną przez siebie, 

analizę na temat: „Struktura kosztów IHAR-PIB 2010-2016. Analiza cząstkowa”.     

    Przewodniczący Rady prof. dr hab. Marek Stefan SZYNDEL podziękował Komisjom 

za przygotowanie materiałów na posiedzenie Rady oraz członkom Rady i Gościom  

za uczestniczenie.  Na tym zakończono posiedzenie Rady Naukowej IHAR-PIB.     

Mgr Elżbieta Kruszyńska 
Sekretarz Rady Naukowej IHAR-PIB  
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